
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

десята  сесія VІ скликання 
 

від  24.11.2011 р. №443 
 
Про створення ліквідаційної комісії 
Коростенського  центру соціального  
захисту   та   реабілітації   громадян    
похилого віку 
     
     На виконання рішення Коростенської міської ради  від   20  жовтня 2011р.  
№ 381  (дев’ята сесія VІ скликання)   „Про   ліквідацію   Коростенського  центру 
соціального захисту та реабілітації громадян похилого віку”, відповідно до                 
ч.2 ст.105 Цивільного Кодексу України,  керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 Закону 
України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
       1. Створити ліквідаційну комісію по ліквідації юридичної особи   
Коростенський центр соціального захисту та реабілітації громадян похилого 
віку, що знаходиться за адресою:  11500, Житомирська обл., м. Коростень,  
Котовськго,81.   
       
      2. Виконання функції комісії  по ліквідації юридичної особи   
Коростенський центр соціального захисту та реабілітації громадян похилого 
віку покласти  на  орган управління юридичної особи, а саме:  
    
       Голова комісії: 
       Шишук  Яков  Омелянович -  генеральний  директор   Коростенського 
 центру  соціального  захисту   та     реабілітації  громадян    похилого   віку, 
ідентифікаційний   код  1807513337, паспорт  серії  ВМ  139109   виданий                  
Коростенським  МРВ  УМВС  в  Житомирській обл.  від  12.03.1996 р., 
зареєстрований за адресою: 11500 Житомирська обл., м. Коростень, 
вул.Грушевського,137 „В”; 
 
       
 



       Секретар комісії: 
       Соколовська Людмила Олександрівна - головний бухгалтер 
Коростенського   центру соціального захисту та   реабілітації громадян    
похилого  віку, ідентифікаційний  код 1656904463; 
       Член Комісії: 
       Вержанський Валентин Петрович - заступник генерального директор 
Коростенського центру соціального захисту та  реабілітації громадян   похилого  
віку, ідентифікаційний  код 2346211073; 
  
       3.Місцезнаходження ліквідаційної  комісії: 11500, Житомирська обл.,               
м. Коростень,  Котовськго,81. 
 
       4. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань    
бюджету, економіки та комунальної власності, заступника міського голови    
Ясинецького О.А. 
 
 
 
Міський голова                                                            В. Москаленко 
 
 
 Секретар міської ради                                                                      В.Ходаківський                                                 
 
Заступник міського голови                                                               О.Дзига 
 
Начальник  юридичного відділу                                                      Т. Камінська 
 
 
 
 
 


